cuarenta punto catorce por ciento (40.14%) no se encontraba presente o debidamente 
representada, por cuanto a la fecha en el libro de registro de accionista de la sociedad 
PROMOTORA BOCAGRANDE S.A., quien figura como tal es el PATRIMONIO 
AUTÓNOMO COOSALUD ACCIONES con seis mil seiscientas treinta y nueve (6.639) 
acciones, quien no estuvo presente en dicha reunión. 

Lo anterior obedece a lo siguiente:  

Por medio de Auto N° 2025-07-010144 de fecha 06 de octubre de 2025, la Superintendencia 
de Sociedades ordenó llevar a cabo la corrección en el libro de accionista, en cuanto a lo 
siguiente: 

- Inscribir a la COOPERATIVA MULTIACTIVA DE DESARROLLO INTEGRAL – COOSALUD 
como titular de seis mil seiscientas treinta y nueve (6.639) acciones, equivalente al 40,14% 
del capital social”. 

- Eliminando al PATRIMONIO AUTÓNOMO COOSALUD ACCIONES como cesionario de 
decihas acciones. 

- Haciendo constar la cesión de las acciones en la pagina del Libro de Registro de Accionistas 
asignada a INVERSIONES EN SALUD COOSALUD S.A.